adrese pro web města a web Architekti Kladno - antoninraymond.cz
Školení obsluhy 2x
Balíček 10 e-mailových schránek

III. CENA DÍLA

1. Smluvní strany se [ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách] dohodly na ceně díla dohodou, a to na celkové ceně za
předmět smlouvy ve výši 401220 Kč (slovy: čtyřistajedentisícdvěstědvacetkorunčeských) bez daně z přidané hodnoty (dále
též ,,DPH“), tj. 485476 Kč (slovy: čtyřistaosmdesátpěttisícčlyřistasedmdesátšestkorunčeských) včetně DPH.

2. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s plněním předmětu smlouvy.